
18 janvier 2024 

ACQ

Toute l'équipe de Germain Hôtels se 

réjouit de vous accueillir en 2024 et 

est heureuse de confirmer cette 

entente exclusive.   

Vos tarifs préférentiels sont accessibles en ligne à 

germainhotels.com. Vous n’avez qu’à sélectionner 

l’hôtel de votre choix, inscrire les dates de séjour 

et cliquer sur « Voir la disponibilité ». Ensuite, 

cliquer sur « Ajouter un code » et y inscrire votre 

code d’entreprise. Vous et les membres de votre 

organisation pouvez utiliser votre code pour 

effectuer des réservations en ligne pour des 

voyages d'affaires ou de loisirs à tout moment. 

Ces tarifs sont destinés aux voyageurs individuels 

seulement et ne s’appliquent pas aux voyages de 

groupes.   

CODE D’ENTREPRISE 1438228 

Tarif corporatif 

En tant que client privilégié, nous sommes 

heureux de vous offrir 10% de réduction sur 

notre tarif du jour dans tous les Hôtels Le 

Germain, Escad et Alt à travers le Canada. De 

plus, nous garantissons que les tarifs de vos 

hôtels les plus fréquentés ne dépasseront jamais 

ceux indiqués ci-dessous * ( sauf dates spécifiées).  

Les tarifs corporatifs exclusifs incluent: 

– Dernière chambre disponible;

– Annulation jusqu’à 16h le jour même
(Exception Hôtel & Spa Le Germain Charlevoix);

– Café Nespresso et thé Camellias Sinensis gratuits en
chambre;

– Connexion Wi-Fi haute vitesse gratuite;

– Accès illimité au gym;

– Partez à l’heure qui vous plaît pour mieux profiter
de votre chambre. Selon les disponibilités de
l'hôtel

ENTENTE TARIFS 
CORPORATIFS 2024 

https://www.germainhotels.com/fr


 
 
 

 Hôtel Alt Québec 
1200 avenue Germain-des-Prés, Québec, Québec G1V 3M7     |    1 800 463-5253   |   418 658-1224 
Reservations: Reservations.altquebec@germainhotels.com    

 1er JAN. AU 28 JUIN 2024 29 JUIN AU 31 AOUT 2024 
 

1er SEPTEMBRE AU  
31 DECEMBRE 2024 

Chambre grand lit avec douche aux 
parois de verre 

169.00$ 179.00$ 175.00$ 

Chambre très grand lit, avec 
douche aux parois de verre 

189.00$ 199.00$ 195.00$ 

– D’autres types de chambres sont disponibles ($) 

– Stationnement intérieur & extérieur (sans frais) 

 
 

Information supplémentaire 
 

• Les tarifs sont basés sur une occupation simple ou double. Frais pour les invités supplémentaires lorsque le type de 
chambre le permet.  

• Les tarifs sont nets et non commissionnables, indiqués en dollars canadiens et ne comprennent pas les taxes et les 
frais. Entente valable jusqu'au 31 décembre 2024. 

• Les tarifs ne sont pas applicables aux voyages de groupe ou aux réservations de groupe. Les groupes sont définis 
comme étant 10 chambres ou plus par nuit, 6 chambres ou plus par nuit à l’Hôtel Le Germain Québec. 

• En qualité de client corporatif, votre organisation a accès à des ententes tarifaire de groupe préférentielles incluant 
des rabais sur les locations de salles. 

• Les enfants de 17 ans et moins, accompagnés d'un adulte, séjournent gratuitement. 

• Les animaux domestiques bien élevés sont les bienvenus ! Des frais de nettoyage de 30$ par séjour seront facturés. 

• Toutes nos propriétés sont non-fumeurs. 

 

Nous avons bien hâte de vous recevoir! 
 

 

 

Coraline Hoguin    

Délégué(e) au développement des affaires    

Germain Hôtels 
Tél.: 581-888-7929 

 
  

Courriel: choguin@germainhotels.com    
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